EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2022

EDITAL Nº 10/2.022

PROCESSO Nº 3130/2.022

CONTRATANTE: INSTTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS – IPREM

CONTRATADA: LOLLO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
LTDA - ME

ASSINATURA: 19/10/2.022

VALOR: R$ 115,00 (cento e quinze reais) mensais.

OBJETO: Prestação de serviços de monitoramento e de manutenção técnica do
equipamento de alarme do Instituto.

VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 19/10/2.022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 – Administração Geral do RPPS

09.122.0004.2085.0000 – Manutenção Da Administração Geral do RPPS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços De Terceiros – P.J.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações vigentes.

Fernandópolis, 27 de Outubro de 2.022.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA
Presidente - IPREM